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ینس یره میس از تیم 
ملی فوتبال آلمان 
خداحافظی کرد

تیم فنرباغچه ترکیه با 
نیکبخت قرارداد اولیه امضا کرد

مسئولان تیم فنرباغچه ترکیه روز پنجشنبه اعلام کردند 
که این تیم با علیرضا نیکبخت واحدی، بازیکن تیم 
باشگاه استقلال تهران و عضو تیم ملی فوتبال ایران، 

قرارداد اولیه امضا کرده است.
بر اساس اعلام پایگاه اینترنتی باشگاه فنرباغچه به دلیل 
اینکه ظرفیت بازیکن خارجی این تیم در حال حاضر پر 
شده، قرارداد اصلی بین فنرباغچه و نیکبخت واحدی 

هنوز نهایی نشده است.
تیم فنرباغچه در حال حاضر قصد فروش جانسون، 

ولادمیر و ربروو بازیکنان خارجی اش را دارد.
بعد از فروش یکی از بازیکنان یاد شده قرارداد اصلی 
بین نیکبخت واحدی و تیم فنرباغچه امضا خواهد شد.

به نوشته پایگاه اینترنتی فنرباغچه، رولند کخ دستیار 
دام سرمربی این تیم پیشنهاد خرید نیکبخت را به 
مسئولین فنرباغچه ارائه کـــرده و این پیشنهاد نیز 

مورد قبول واقع شده است.
رولند کخ پیش از این به عنوان سرمربی تیم فوتبال 

باشگاه استقلال تهران فعالیت می کرد.
)ایران ورزشی: این انتقال البته هیچ وقت نهایی نشد 

و نیکبخت فصل بعدی را هم در استقلال بازی کرد(

رسول خطیبی به 
تیم فوتبال سپاهان 

اصفهان پیوست

مالک جدید میلیاردر روسی باشگاه چلسی در تلاش است تا با خرید 
گران ترین و سرشناس ترین بازیکنان جهان این تیم را قهرمان فصل آینده 
لیگ برتر فوتبال انگلیس کند. ولی آیا با این شیوه هزینه کردن بدون 

محدودیت می توان یک تیم را قهرمان کرد؟
با اعلان خرید 17 میلیون پوندی دیمیان داف ستاره ایرلندی باشگاه 
بلکبرن روورز توسط چلسی مرحله جدیدی از گشاده دستی های آبراموویچ 

برای افتخارآفرینی این تیم در فصل بعد آغاز شده است.
تحرکات مالی آبراموویچ یادآور ماجرای قهرمانی بلکبرن روورز در 
سال 1995 است. در آن سال نیز جک واکر مالک ثروتمند آن تیم موفق 
شد تا با تزریق میلیون ها پوند، کوشش کنی دالگلیش سرمربی اسکاتلندی 
وقت خود و خرید 27 بازیکن جدید به بهای 27/5 میلیون پوند، جام 

قهرمانی را به استادیوم ایوود پارک هدیه کند.
ولی این قهرمانی دیرپا نبود و بلکبرن روورز با همه ولخرجی های خود 
یک سال بعد به سرعت از اوج قهرمانی به زیر کشیده شد و به مرور به یک 

تیـم رده میانی مبدل گردید.
به گواهی تاریخ فوتبال حرفه ای اروپا و همچنان که تجربه بلکبرن 
نیز نشان داده این قبیل خریدن بازیکنان گرانقیمت بدون زیرسازی و 
برنامه ریزی درازمدت اگرچه ممکن است به سرعت نتیجه دهد، ولی در 

درازمدت چندان کارساز و مؤثر نیست.
)ایران ورزشی: البته تاریخ نشان داد که چلسی با این ولخرجی ها 
می تواند چندین و چندبار قهرمان لیگ برتر شود و خودش را به عنوان 

یکی از غول های فوتبال انگلیس و اروپا مطرح کند.(

 آیا دسته چک رومان آبراموویچ 
برای چلسی قهرمانی به ارمغان خواهد آورد؟

حسین رضازاده: امیدوارم در آتن ضمن رکوردشکنی، بر سکوی نخست بایستم
حسین رضازاده ملی پوش دسته به اضافه 105 کیلوگرم تیـــــم وزنه برداری ایران 
ابراز امیدواری کرد در بازی های المپیک 2004 آتن ضمن رکوردشکنــی در این 

وزن بر سکوی قهرمانی بایستد.
وی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بازی های المپیک میدان بزرگی است و تمام 
مدعیان در این رقابت ها شرکت می کنند و من نیز قصد دارم با حضوری شایسته در 

این بازی ها یک بار دیگر برای کشورم افتخار کسب کنم.
قوی ترین مرد جهان در مورد اردوی سطح دریای تیم ملی وزنه برداری ایران در 

لنگرود گفت: این اردو بسیار عالی بود و امکانات آن بهتر از اردوی تهران بود.

رضازاده افزود: البته من تمرینات آمادگی خود را در اردبیل انجام دادم تا بتوانم 
به مرز آمادگی مطلوب برسم.

وی از یوردان گئورگی ایوانف سرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری ایران به عنوان 
یکی از بهترین های این رشته ورزشی یاد کرد و گفت ما مدیون ایوانف هستیم چون 
در مدتی که وی به عنوان سرمربی در تیم ملی وزنه برداری ایران حضور داشت، 

توانست وزنه برداری ایران را متحول کند.
)رضازاده در المپیک آتن موفق شد مدال طلای وزن خودش را کسب کند و رکورد 

حرکت دوضرب جهان و المپیک را هم بهبود ببخشد.(
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روح الله داداشی قوی ترین مرد ایران شنبه شب 
در یک نزاع خیابانی با ضربات چاقو به قتل 

رسید.
یه گزارش خبرنگار ایرنا، پیکر زخمی داداشی 
پس از درگیری توسط نیروهای امدادی به 
بیمارستان شهید مدنی جهانشهر کرج منتقل و 
در بخش سی پی سی آر بستری شد اما به دلیل 

شدت جراحات وارده فوت کرد.
براساس گزارش های رسیده، ضربات چاقو به 
گلو و سینه داداشی وارد شده است. هنوز از 
علت درگیری و نزاع داداشی اطلاعی در دست 

نیست.

قوی ترین مرد ایران کشته 
شد
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 امیر قلعه نویی
سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران شد

26 تیر 1385

کیومــرث هاشــمی سرپرســت فدراســیون فوتبــال روز دوشــنبه در حکمــی امیــر 
قلعه نویــی را بــه عنــوان ســرمربی تیــم ملــی فوتبــال ایــران برگزیــد.

او هدایــت تیــم فوتبــال اســتقلال تهــران را نیــز برعهــده دارد و فصــل گذشــته 
بــا ایــن تیــم بــه مقــام قهرمانــی لیــگ برتــر باشــگاه های ایــران دســت یافــت.


